

# **Frost Haahr Ejendomme ApS**

Stationsvej 11, 8330 Beder

CVR-nr. 41 21 47 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Peter Haahr Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frost Haahr Ejendomme ApS Stationsvej 11 8330 Beder
	CVR-nr.: 41 21 47 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Haahr Rasmussen, Stationsvej 11, 8330 Beder
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Haahr Rasmussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 332.996 kr. mod -1.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.449 kr. mod -1.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.996</b>	<b>-1.741</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.996</b>	<b>-1.741</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.418	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.059	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.355</b>	<b>-1.741</b>
Skat af årets resultat	-70.906	396
<b>Årets resultat</b>	<b>261.449</b>	<b>-1.345</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	261.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.449</b>	<b>-1.345</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.136.201</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.136.201</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>373.787</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.787</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>373.787</u></b>	<b><u>2.136.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>396</u>
Likvide beholdninger	<u>7.623</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.623</u></b>	<b><u>396</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>381.410</u></b>	<b><u>2.136.597</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	260.104	-1.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>300.104</b>	<b>38.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.087.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.087.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	10.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.306	10.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.306</b>	<b>2.097.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>381.410</b>	<b>2.136.597</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.345	-1.345
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.345	38.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.449	261.449
	<b>40.000</b>	<b>260.104</b>	<b>300.104</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 40836470, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
